
                                         
                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ι.Π. Μεσολογγίου    5-2-2025 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     
-------------                                                     

 Αρ. Πρωτ.: ΦΟ.8α/ 525 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ  &                                            
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΤΜΗΜΑ Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
-------------- 

           Πληροφορίες   :   Λένης Ν. 

  

           Ταχ. Δ/νση        :  Α. Μεταξά 8   
            Ταχ. Κώδικας  :  302 00 Μεσολόγγι         

              e-mail       : mail@dide.ait.sch.gr   
 Τηλέφωνο       :  26310 50020 

 

       ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2025 

Ο Διευθυντής  Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

Έχοντας υπόψη: 

Το άρθρο 82 του Νόμου 4727/2020 

Το άρθρο 10Α του Ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του Ν. 4305/2014 
με το οποίο προβλέπεται η υποχρέωση ανάρτησης στο πρόγραμμα Διαύγεια 
στοιχείων εκτέλεσης των προϋπολογισμών των δημόσιων φορέων 

Την υπ’ αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/17742/5.6.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του 
ν.3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν.4305/2014» 

Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 117884/Β3/22-7-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

την ανάρτηση των στοιχείων εκτέλεσης του προϋπολογισμού εξόδων Ιανουαρίου  
2025 της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας (Κωδικός Ειδικού 
Φορέα: 1020-206-9920100) ως ακολούθως: 

 

ΑΛΕ 
(Αναλυτικός 
Λογαριασμός 

Εξόδου) 

 
Ονομασία 

 
Τελική 

Διαμόρφωση 

 
Ενταλθέντα 

 
Εξοφλήσεις 

C2120201001 Υπερωρίες Διοικ/κών 
Υπαλλήλων 

14.520,00 0 0 

C2120201017 Υπερωρίες Εκπ/κών 64.500,00 12.930,00 0 

C2120202001 Σαββατοκύριακα 0 0 0 

C2120207001 Επιτροπές 2.858,00 2.358,00 0 

C2120211001 Υπερωρίες σε 
βουλευτή 

0 0 0 

C2120212001 Μη χρήση θερινής 
άδειας 

0 0 0 



 

 

 

 
                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Ο Δ/ντής  Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

                                                                                                           Καζαντζής Χρήστος 
  ΠΕ83 M. Ed. 

C2130107001 Ωρομίσθιοι Εκπ/κοί 29.000,00 2.477,84 0 

C2390501001 Επιδικασθέντα ποσά 0 0 0 

C2420403001 Εκτός έδρας 4.000,00 650,00 0 

C2420404001 Έξοδα κίνησης 36.000,00 7.853,76 0 

C2420405001 Διανυκτέρευση 3.000,00 460,00 0 

C2420407001 Οδοιπορικά αποσπασμένων 
στο εξωτερικό 

2.036,00 0 0 

C2690201001 Τόκοι επιδικασθέντων ποσών 0 0 0 

C3120189001 Μηχανικά βοηθήματα 0 0 0 

ΣΥΝΟΛΑ 155.914,00 26.729,60 0 


		2025-02-05T11:23:47+0200




